
Değerli hocalarım, çok sevgili arkadaşlarım ve kıymetli misafirler, 

 

Bugün, burada, zor bir görevi yerine getirmeye çalışacağım; tüm mezun olan arkadaşlarım 

adına sizlere temsili bir konuşma yapacağım. Bu kadar çok kişinin duygularını seslendirmek benim için 

büyük bir onur; ama aynı zamanda da büyük bir sorumluluk. Bu yüzden, yine kendimden yola 

çıkacağım. 

Öncelikle hepinize “hoş geldiniz” diyorum. “Hoş geldiniz” diyorum; çünkü kendimi bu okulda 

artık tam anlamıyla bir ev sahibi gibi hissediyorum. İstanbul dışından gelerek ilk defa Matematik Lisans 

programıyla adım attığım Boğaziçi Üniversitesi öğrenim hayatımı şu anda diplomasını almaya 

hazırlandığım Yazılım Mühendisliği Tezsiz Yüksek Lisans programıyla sürdürdüm. Beni, “ben” yapan 

bir çok şeyi bu çatı altında yaşadım ve öğrendim. Türkiye’nin farklı noktalarından, başarılı bir çok 

öğrenciyi buluşturan üniversitemiz, sadece sunduğu kaliteli öğrenim fırsatlarıyla değil, farklı kültürü, 

hareketli sosyal yaşantısı, büyüleyici doğal güzelliği ve çok yönlü olanaklarıyla hepimize pek çok şey 

kazandırdı. 

Tezsiz yüksek lisans öğrencileri olarak, 1,5 - 2 yıl boyunca “geceyi gündüze katmak” deyiminin 

anlamını yaşayarak tekrar öğrendik. Bizler, iş hayatında varlık gösteren ama aynı zamanda akademik 

anlamda da kendini geliştirmek isteyen bireyler olarak tüm çabalarımızı ortaya koyduk. Gündüzleri 

işteydik; akşamları da ya okulda derste ya da evde masa başında. Hem iş hayatını hem de okul 

hayatını bir arada götürmek adına, belki çok geceler uykusuz kaldık, belki çok koşturduk; ama 

nihayetinde şu an burada diplomalarımızı alıyor olmanın sevinciyle tüm yorgunluklarımızı çoktan 

unuttuk bile. Geriye sadece, elinden geleni yapmış olmanın mütevazı gururu kaldı. 

Türk Gençliği olarak; Türk halkına onurlu ve çağdaş bir gelecek inşa etmek için tüm varlığını 

ortaya koymuş, bunun için savaşmış ve bize Türk Milleti’nin ne kadar güçlü olduğunu kanıtlamış olan 

başta ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere tüm Kurtuluş Savaşı mücadelecilerine çok 

minnettar olduğumuzu belirtmek isterim. Karşılıksız olarak verilmiş bu minnet borcunu ödememiz 

neredeyse imkansızdır. Ancak; Türk genci olarak, üstümüze düşen her görevi başarıyla tamamladıkça, 

ülkemizi uluslararası platformlarda güzel şekilde temsil ettikçe ve ülkemize sahip çıktıkça borcumuzu 

bir nebze ödemiş sayacağız kendimizi. Üstelik edindiğimiz bilgilerin ve kazandığımız başarıların 

sadece bireysel olmakla kalmayıp tüm topluma yayılabilmesi için de özveride bulunmalıyız ki; 

Türkiye’nin tarihine yakışır gençler olalım.  

Konuşmamı bitirmeden önce, bugünün yazılım mühendisleri olarak, ben ve sınıf arkadaşlarım 

adına, böyle kaliteli bir eğitim programını bize sunan, sürekli geliştirmek için emek harcayan ve 

öğrenimimiz boyunca bize çok destek olan program koordinatörümüz sayın Prof. Dr. Mehmet Ufuk 

Çağlayan ve program danışmanımız sayın Doç. Dr. Fatih Alagöz’e teşekkürlerimizi sunmayı bir borç 

biliriz. Verdikleri projelerle bizi yönlendiren ve tuttukları ışıkla yolumuzu aydınlatan değerli 

hocalarımıza da sevgi ve saygılarımızı iletmek isteriz. 

Ayrıca, izninizle, hepinizin huzurunda, bu diplomayı almayı benimle birlikte hak eden anne ve 

babama; varlığıyla bile beni mutlu eden kardeşime sonsuz sevgilerimi sunuyorum. Zorlu geçen bu 2 yıl 

boyunca bana destek olan, yanımda olan diğer tüm aile fertlerim ve arkadaşlarıma; iş yerinde kolaylık 
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sağlayan yöneticilerime; omuz omuza, bir ekip edasıyla çalıştığım okul arkadaşlarıma da çok teşekkür 

ediyorum. 

Mezuniyetimi ve diplomamı, hiç tanıyamadığım halde sevdiğim ve henüz 19 yaşındayken, tam 

da bugün, 03 Temmuz’da, bu dünyadan ayrılan sevgili dayım Mustafa Yıldırım’a ithaf etmek istiyorum. 

Sözlerimi şu dizelerle bitirmek istiyorum: “Bence her gün yeni bir başlangıç, yeni bir umut, ne 

kadar yalan da olsa yaşamak güzel ve sonunda mutluluk varsa, geçilen tüm aşamalar çok özel, tam 

hiç doğmayacak dediğimiz güneş yine sabah kapımıza kadar geliyor ve içeriye sızan ışığıyla umudu 

müjdeliyor.... 

Ben herkese güneşinin batmayacağı mutlu, umut dolu ve bir önceki günün verdiği tecrübeyle 

güzel bir hayat diliyorum...” 

Beni sabırla dinlediğiniz için çok teşekkür ederim. Tüm mezun arkadaşlarımın mezuniyetini 

kutlar, hepinize sevgi ve saygılarımı sunarım. 

 

         E.Gizem Gürbüz 


